PORTARIA Nº 056/2019-CJRMB
A Desembargadora MARIA DE NAZARÉ SAAVEDRA GUIMARÃES, Corregedora de Justiça da Região
Metropolitana de Belém, no uso de suas atribuições legais e;
CONSIDERANDO as razões invocadas por meio do Expediente PA-MEM-2019/17562, da lavra do
Presidente da Comissão Disciplinar II nos autos da Sindicância Administrativa Nº 2018.6.002546-6,
instaurada pela Portaria nº 106/2018-CJRMB, publicada em 31/10/2018;
RESOLVE:
I ¿ SOBRESTAR a Sindicância Administrativa nº 2018.6.002546-6, instaurado pela Portaria nº
106/2018-CJRMB, publicada no DJ de 31/10/2018, pelo prazo de 60 (sessenta) dias, a partir 14/05/2019.
Publique-se. Registre-se. Dê-se Ciência e Cumpra-se.
Belém do Pará, 20 de maio de 2019.

COMUNICADO n° 076/2019-CJRMB

A Desembargadora MARIA DE NAZARÉ SAAVEDRA GUIMARÃES, Corregedora de Justiça da Região
Metropolitana de Belém, no uso de suas atribuições legais;

COMUNICA aos MM. Juízes de Direito, Membros do Ministério Público, Advogados, Notários e
Registradores, Serventuários de Justiça e a quem possa interessar, para conhecimento e fins devidos,
que, conforme teor do Malote Digital CR 824201952481440 (protocolo nº 2019.6.003773-3), foram
inutilizados os papéis de segurança para aposição da Apostila de Haia, com as numerações abaixo
elencadas, pertencentes ao 1º Tabelionato de Notas e Protestos de Títulos da Comarca de Criciúma/SC.

CORREGEDORIA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

A2476691 A4439057 A4439041 A3791551 A4439002 A3791313

A3791308 A3791152 A4439110 A4439007 A4440146 A4440150

A3151805 A3151876 A3151889 A3151893 A3151947 A3151953

A3152108 A3152156 A3152175 A3152180 A3152402 A3152408

A3152435 A3152466 A3152467 A3152557 A3152752 A3152802

A3790964 A3791016 A2752271 A2752329 A2752504 A2752665

A3151775 A3151776 A3151377 A3151539 A3151564 A2752507

A3151613 A3789855 A3152965 A3152964 A3152963 A3152587

A3153023 A3153229 A3788273 A3788274 A3153136 A3788347

A3788348 A3788349 A3788901 A3789508 A3789734 A3789749

A3789740 A3789739 A3789738 A4439200 A4440065 A4438964

A4440177 A4438888 A3151254 A3151383 A3152839 A3152840

A3152845 A3152776 A3152777 A3152789 A3152796 A3152409

TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 6663/2019 - Quarta-feira, 22 de Maio de 2019
21

nirene.viana
Realce